[image: elizbig]
                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от  29.  04.   2019				 №     460   - п
       г. Елизово

Об утверждении   регламента  работы согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Елизовского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ
«О кадастровой деятельности», согласно типовому регламенту работы согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Камчатского края, утвержденного приказом   Министерства имущественных и земельных отношений Камчатского края от 18.06.2018
№ 74,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить регламент работы согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Елизовского городского поселения, согласно приложению  к настоящему постановлению.
1. Муниципальному казенному учреждению «Служба по обеспечению деятельности администрации Елизовского городского поселения» опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  администрации Елизовского городского поселения.
1. Данное постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения.

Глава администрации Елизовского
городского поселения                                                                      Д.Б. Щипицын
image1.jpeg